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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01Nr./77- 24 04 0 12022
Kliné, dt. 12.07.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040,
publikuar né Gazetén Zyrtare, me dt. 04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 91 te Statutit t&¢ Komunés
sé Klinés té vitit 2010, dispozitat e nenit 8 t& Udhézimit Administrativ t& MAPL-sé nr.06/2018 pér
Standardet Minimale té Konsultimit Publik ne Komuna, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt.
12.07.2022, mori;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtares pérgjegjés pér konsultim publik

1. znj. VLORA TAFILI, zyrtare pér Informim né Komunén e Klinés, CAKTOHET
Zyrtare pérgjegjése pér konsultim publik.

2. Zyrtarja e pérmendur si né piken 1 té kétij vendimi pérgjegjésit dhe obligimet e saj i
ushtron né bazé té dispozitave t& Udhézimit Administrativ t& MAPL-sé nr.06/2018 pér
Standardet Minimale te Konsultimit Publik ne Komuna, si dhe autorizimeve tjera ligjore
e nénligjore.

3. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré, i cili do té vlej deri né
shfuqizimin e tij.

Te njoftohen:
- E pérmendura;

- Zyra e personelit;
- Ministria pérgjegjése, si dhe;
- Arkivi.

Kryetari,
Zenun Elezaj




